Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

de

O(A) Prefeito(a) Municipal de Mulungu do Morro

Dois milhões, setecentos e sessenta e um mil, oitocentos e setenta e cinco 
reais.

R$ 2.761.875,00Abre Crédito Suplementar no valor de 

Valor R$EspecificaçãoCódigo

para Suplementação de Dotações abaixo discriminadas:

Dois milhões, setecentos e sessenta e um mil, oitocentos e setenta e cinco 
reais.

R$ 2.761.875,00Art. 1º - Fica aberto um crédito suplementar no valor de 

D E C R E T A:

No uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Federal nº 4.320/64, e Lei Municipal

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
CNPJ:

Decreto Financeiro nº